AQUISIÇÃO DE TANQUES EM
POLIETILENO PARA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO
DE ÁGUA E GUARITAS EM FIBRAS DE VIDRO PARA
ATENDER O SAMAE NO MUNICIPIO DE ANDIRÁ E
PATRIMONIO NOSSA SENHORA DA APARECIDA.

PREÇO: Pela contratação dos serviços o (a) CONTRATADO
(A) receberá o valor de 18.145,34 (dezoito mil e cento e
quarenta e cinco reais e trinta e quatro centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência de
12(doze) meses, contados a partir da data da assinatura do
contrato, o qual poderá, a critério da Administração Superior,
ser prorrogado, mediante elaboração de termo aditivo,